ПРАВИТЕЛЬСТВО (I Ч/' | УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ W^ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2016 года № 339

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 20 июня 2016 года № 243 «О распределении в

2016 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальныхобразований в Удмуртской Республике на премирование

победителей по итогам проведённогоежегодного республиканского

конкурса на звание «Самый благоустроенныйнаселённый пункт

УдмуртскойРеспублики, район города Ижевска»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 20 июня 2016 года № 243 «О распределении в 2016 году субсидий из

бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на премированиепобедителей по итогам проведённого

ежегодного республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный

населённый пункт УдмуртскойРеспублики, район города Ижевска» изменение,

изложив утверждённое им распределение в 2016 году субсидий из бюджета

Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на премирование победителей по итогам проведённого ежегодного

республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый

пункт Удмуртской Республики, район города Ижевска» в редакции согласно

приложению.

Председатель Правил

Удмуртской РеспубЖйи Упоэвление Ш\ В.А. Савельев

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 15 августа 2016 года№ 339

«УТВЕРЖДЕНО

постановлениемПравительства

УдмуртскойРеспублики

от 20 июня 2016 года № 243

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2016 году субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на премирование

победителей по итогам проведённого ежегодного республиканского

конкурса на звание «Самый благоустроенный населённый пункт

Удмуртской Республики, район города Ижевска»

№

п/п

Наименование муниципального образования Сумма (руб.)

1. Муниципальное образование «Шарканское» на

территории Шарканского района

1 500 000,00

2. Муниципальноеобразование«Завьяловское»на

территорииЗавьяловскогорайона

1 400 000,00

3. Муниципальноеобразование«Малопургинское»на

территорииМалопургинскогорайона

1 300 000,00

4. Муниципальноеобразование«Якшур-Бодьинское»

на территорииЯкшур-Бодьинскогорайона

1 200 000,00

5. Муниципальноеобразование«Сигаевское»на

территорииСарапульскогорайона

1 100 000,00

6. Муниципальноеобразование«Киясовское»на

территорииКиясовскогорайона

1 000 000,00

7. Муниципальноеобразование«Игринское»на

территорииИгринскогорайона

800 000,00

8. Муниципальноеобразование«Перевозинское»на

территорииБоткинскогорайона

750 000,00

9. Муниципальноеобразование«Кокман» на

территорииКрасногорскогорайона

700 000,00

10. Муниципальноеобразование«Бурановское»на

территорииМалопургинскогорайона

650 000,00

11. Муниципальноеобразование«Большеолыпское»на

территорииКезскогорайона

600 000,00

12. Муниципальноеобразование«Быгинское»на

территорииШарканскогорайона

550 000,00

13. Муниципальноеобразование«Нефтебазинское»на

территорииКамбарскогорайона

500 000,00

14. Муниципальноеобразование«Карамас-Пельгинское»

на территорииКиясовскогорайона

400 000,00

15. Муниципальноеобразование«Вараксинское»на

территорииЗавьяловскогорайона

350 000,00

16. Муниципальноеобразование«Штанигуртское»на

территорииГлазовскогорайона

300 000,00

ВСЕГО 13 100 000,00